МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №4  ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ
ЗВЕЗДЫ СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА МАЛИКА И КАВАЛЕРА ОРДЕНА

МУЖЕСТВА АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА ЛИВЕРОВСКОГО
Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛА-

ВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 09.01.2023г.                                      № 18-А

г. Славянск-на-Кубани

Об утверждения графика проведения оценочных процедур
на 2 полугодие 2022-2023 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от
06 августа 2021 года, письмом Рособрнадзора №01.169/08-01 от 06 августа 2021года
о рекомендациях для системы общего образования по основным подходам к форми-
рованию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных органи-
зациях, в целях получения объективной информации о результатах качества обуче-
ния, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2 полугодие
2022-2023 учебного года в МБОУ лицей №4 согласно приложению.

2. Заместителю директора по УВР Вдовину А.С. разместить график прове-
дения оценочных процедур на сайте МБОУ лицей №4 на главной странице подраз-
дела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде элек-
тронного документа в срок до 10 января 2022 года.

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных про-
цедур при планировании урочной деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите-
лей директора по УВР Вдовина А.С., Корниенко Е.А., Костроминову Е.В., Куликова
Р.В.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МБОУ лицей № 4                                             И.В. Шутенко
Проект приказа вносит
зам. директора по УВР                                                                   А.С. Вдовин

ые

инициативе Всего ые

инициативе Всего ые

инициативе Всего ые

инициативе Всего ые

инициативе Всего
литер класса,

дата
проведения

КР, № урока в
расписании

литер класса,
дата проведения
КР, № урока в

расписании
число КР в

данном месяце

литер класса,
дата

проведения
КР, № урока в

расписании

литер класса,
дата проведения
КР, № урока в

расписании
число КР в

данном месяце

литер класса,
дата

проведения
КР, № урока в

расписании

литер класса,
дата проведения
КР, № урока в

расписании
число КР в

данном месяце

литер класса,
дата

проведения
КР, № урока в

расписании

литер класса,
дата проведения
КР, № урока в

расписании
число КР в

данном месяце

литер класса,
дата

проведения
КР, № урока в

расписании

литер класса,
дата проведения
КР, № урока в

расписании
число КР в

данном месяце

Русский язык 2 А, 19.01.2023, 4 1 А,22.02.2023, 2 1

А, 01.03.2023,2
А, 08.03.2023,2 А

14.03.2023, 2 3

А, 11.04.2023, 2
А, 18.04.2023, 2
А, 25.04.2023, 2 3 А, 16.05.2023, 2 1

Русский язык 2 Б, 19.01.2023,4 1 Б, 22.02.2023, 2 1

Б, 02.03.2023, 4
Б, 09.03.2023, 4
Б, 14.03.2023, 5 3

Б, 11.04.2023, 4
Б ,18.04.2023, 4,
Б, 25.04.2023,4 3 Б, 16.05.2023,2 1

Русский язык 2 В, 19.01.2023, 3 1 В, 22.02.2023,5 1

В, 01.03.2023, 5
В, 09.03.2023, 3
В , 13.03.2023,2 3

В, 11.04.2023, 4
В, 18.04.2023,4
В, 25.04.2023,4 3 В, 16.05.2023, 2 1

Литературное чтение 2 А, 18.01.2023, 1 1 А, 20.02.2023, 4 1 А, 07.03.2023, 1 1 А. 24.04.2023, 1 1 А, 15.05.2023, 1 1

Литературное чтение 2 Б, 18.01.2023, 1 1 Б, 20.02.2023,5 1 Б, 07.03.2023,3 1 Б, 24.04.2023,4 1 Б, 17.05.2023,3 1

Литературное чтение 2 В, 18.01.2023, 5 1 В, 20.02.2023, 2 1 В, 07.03.2023, 2 1 В, 24.04.2023, 1 1 В, 15.05.2023, 1 1

Математика 2 А, 15.03.2023, 4 1
А, 04.04.2023, 4
А, 27.04.2023, 1 2 А, 11.05.2023, 2 1

Математика 2 Б, 14.03.2023, 4 1
Б, 04.04.2023, 4
Б, 27.04.2023, 5 2 Б, 11.05.2023, 2 1

Математика 2 В, 14.03.2023, 3 1
В, 04.04.2023, 5
В, 27.04.2023,4 2 В, 11.05.2023, 2 1

Окружающий мир 2 А, 13.01.2023, 4 1 А, 17.02.2023, 4 1 А, 10.03.2023, 4 1 А, 12.05.2023, 4 1

Окружающий мир 2 Б, 11.01.2023, 4 1 Б, 15.02.2023,4 1 Б, 08.03.2023, 5 1 Б, 10.05.2023,4 1

Окружающий мир 2 В, 11.01.2023, 4 1 В, 15.02.2023,4 1 В, 08.03.2023,4 1 В, 10.05.2023, 4 1
Окружающий мир 2
Английский язык 2
Английский язык 2
Английский язык 2

Технология 2 А, 13.01.2023, 3 1 А, 17.03.2023, 3 1 А, 19.05.2023, 3 1

Технология 2 Б, 09.01.2023, 4 1 Б, 13.03.2023, 2 1 Б, 15.05.2023, 4 1

Технология 2 В, 12.01.2023,2 1 В, 16.03.2023, 2 1

Физическая культура 2 А, 23.01.2023, 3 1 А, 16.01.2023, 3 1 А, 10.04.2023, 3 1 А, 08.05.2023, 3 1

Физическая культура 2 Б, 24.01.2023, 2 1 Б, 17.02.2023,3 1 Б, 07.04.2023, 3 1 Б, 05.05.2023, 3 1

Физическая культура 2 В, 24.01.2023, 1 1 В, 17.02.2023, 1 1 В, 07.04.2023, 1 1 В, 05.05.2023, 1 1

Апрель Май

УТВЕРЖДЕН
приказом МБОУ лицей №4

от 09.01.2023 № 18-А
Директор МБОУ лицей №4 Шутенко И.В.

График проведения оценочных процедур в МБОУ лицей №4 в II полугодии 2022-2023 учебного года

Период проведения ОП Январь Февраль Март

Учебный предмет Класс
Начальное общее образование
2 класс

Предметы, по
которым
проводятся ОП 2

Русский язык 3

А, 17.01.2023, 2
А, 26.01.2023, 2
А 31.01.2023, 2 3

А, 15.02.2023, 2
А, 21.02.2023, 2 2

Русский язык 3

Б, 17.01.2023, 2
Б 26.01.2023, 2
Б, 31.01.2023, 2 3

Б, 15.02.2023,4
Б, 21.02.2023, 2 2

Русский язык 3

В, 17.01.2023,2
В, 26.01.2023,2
В, 31.01.2023, 2 3

В, 15.02.2023, 4
В 21.02.2023,2 2

Литературное чтение 3
А, 12.01.2023, 1
А, 30.01.2023, 1 2 А, 09.02.2023, 1 1

Литературное чтение 3
Б, 12.01.2023, 1
Б, 30.01.2023, 1 2 Б, 09.02.2023,1 1

Литературное чтение 3
В, 12.01.2023, 2
В, 30.01.2023, 2 2 В, 09.02.2023,4 1

Математика 3 А, 22.02.2023, 4 1
Математика 3 Б, 22.02.2023,1 1
Математика 3 В, 22.02.2023,2 1
Окружающий мир 3
Окружающий мир 3
Окружающий мир 3

Английский язык 3 А, 03.03.2023, 4 1 А, 11.05.2023,3 1

Английский язык 3
Б, 17.03.2023,1
Б, 31.03.2023,1 2

Английский язык 3
В, 17.03.2023, 2
В, 31.03.2023,2 2

Технология 3
Технология 3
Технология 3

Физическая культура 3 А, 24.01.2023, 3 1

Физическая культура 3 Б, 16.01.2023, 4 1

Физическая культура 3 В, 16.01.2023,1 1
Предметы, по
которым
проводятся ОП 3

3

Русский язык 4 А, 19.01.2023, 2 1

А, 07.02.2023, 4
А, 16.02.2023,3
А, 28.02.2023, 4 3

А, 30.03.2023,
3 А, 02.03.2023, 2 2 А, 19.04.2023, 2 1

А, 02.05.2023, 4
А, 16.05.2023, 4 2

Русский язык 4 Б, 19.01.2023, 4 1

Б, 07.02.2023, 1
Б, 16.02.2023, 4
Б, 28.02.2023, 1 3

Б, 30.03.2023,
3 Б, 02.03.2023, 4 2 Б, 19.04.2023, 2 1

Б, 02.05.2023, 1
Б, 16.05.2023, 1 2

Русский язык 4 В. 19.01.2023, 5 1

В, 08.02.2023, 3
В, 16.02.2023, 5
В, 28.02.2023, 1 3

В, 30.03.2023,
3 В, 02.03.2023, 5 2 В, 19.04.2023, 3 1

В, 02.05.2023, 1
В, 16.05.2023, 1 2

3 класс

4 класс

Лит.чтение 4 А, 24.01.2023, 5 1
А, 20.02.2023, 2
А, 27.02.2023, 2 2 А, 15.03.2023, 1 1

А, 04.04.2023, 5
А, 17.04.2023, 2
А, 26.04.2023, 1 3 А, 17.05.2023, 1 1

Лит.чтение 4 Б, 24.01.2023, 5 1
Б, 20.02.2023, 2
Б, 27.02.2023, 2 2 Б, 15.03.2023, 1 1

Б, 04.04.2023, 5
Б, 17.04.2023, 3
Б, 26.04.2023, 1 3 Б, 17.05.2023, 1 1

Лит.чтение 4 В, 25.01.2023, 1
В, 20.02.2023, 3
В, 20.02.2023, 3 2 В, 15.03.2023, 4 1

В, 05.04.2023, 4
В, 17.04.2023, 3,
В, 26.04.2023, 4 3 В, 17.05.2023, 4 1

Математика 4 А, 17.01.2023, 2 1 А, 21.02.2023 2 1 А, 14.03.2023, 2 1

Математика 4 Б, 17.01.2023, 2 1 Б, 21.02.2023, 3 1 Б, 14.03.2023, 3 1

Математика 4 В, 18.01.2023, 1 1 В, 21.02.2023, 5 1 В, 14.03.2023,5 1

Окружающий мир 4 А, 12.01.2023, 1 1 А, 18.05.2023, 1 1

Окружающий мир 4 Б, 12.01.2023,1 1 Б, 18.05.2023, 1 1

Окружающий мир 4 В, 11.01.2023, 5 1 В, 17.05.2023,5 1

Технология 4 А, 12.01.2023, 3 1 А, 02.02.2023,3 1 А, 09.03.2023,3 1 А, 13.04.2023,3 1

Технология 4 Б, 12.01.2023, 5 1 Б, 02.02.2023,5 1 Б, 09.03.2023, 5 1 Б, 13.04.2023,5 1

Технология 4 В, 12.01.2023, 1 1 В, 02.02.2023,1 1 В, 09.03.2023,1 1 В, 13,04.2023,1 1

Физическая культура 4 А, 23.01.2023, 5 1 А, 01.02.2023,5 1 А, 14.04.2023, 4 1 А, 05.05.2023, 3 1

Физическая культура 4 Б, 23.01.2023, 3 1 Б, 01.02.2023,4 1 Б, 14.04.2023, 2 1 Б, 05.05.2023,2 1

Физическая культура 4 Б, 23.01.2023, 1 1 В, 01.02.2023, 2 1 В, 14.04.2023, 4 1 В, 05.05.2023,4 1

Английский язык 4 А, 24.02.2023,1 1 А, 12.05.2023, 1

Английский язык 4 Б, 24.02.2023,4 1 Б, 12.05.2023, 4 1

Английский язык 4 В, 23.02.2023,4 1 В, 11.05.2023, 4 1
Предметы, по
которым
проводятся ОП 4

Математика 5
А, 16.01, 2
А, 30.01, 2 2 А, 14.02, 4 1

А, 02.03, 4        А,
15.03, 4 2 А, 24.04, 3 А, 15.04, 4 2 0

Мтематика 5
Б, 16.01, 2
Б, 30.01, 2 2 Б, 14.02, 3 1

Б, 02.03, 3
Б, 15.03. 3 2 Б, 24.04, 3 Б, 08.04, 2 2 0

Математика 5 В, 24.01, 5 1 В, 22.02, 5 1 В, 02.03, 4 1 В, 24.04, 3 В, 06.04, 5 2 0

Русский язык 5 А, 17.01, 1 1
А, 11.02, 1
А, 01.02, 1 2 А, 14.03, 2 1 А, 17.04, 3 А, 04.04, 1 2 0

Русский язык 5 Б, 17.01, 2 1
Б, 01.02, 2
Б, 10.02, 1 2 Б, 14.03, 3 1 Б, 17.03, 3 Б, 01.04, 3 2 0

Русский язык 5 В, 17.01, 6 1
В, 01.02, 4
В, 10.02, 3 2 В, 14.03, 3 1 В, 17.03, 3 В, 04.04, 6 2 0

Биология 5 А, 31.01, 5 1 0 0 А, 03.04, 3 1 0
Биология 5 Б, 25.01, 4 1 0 0 Б, 03.04, 3 1 0
Биология 5 В, 25.01, 2 1 0 0 В, 03.04, 3 1 0
История 5 1 0 0 А, 10.04, 3 1 0
История 5 0 0 0 Б, 10.04, 3 1 0
История 5 0 0 0 В, 10.04, 3 1 0
Музыка 5 А, 18.01, 4 1 0 0 0 0
Музыка 5 Б, 19.01, 3 1 0 0 0 0
Музыка 5 В, 19.01, 1 1 0 0 0 0

Основное общее образование
5 класс

Английский язык 5 А, 27.01, 5 1 А, 17.02, 5 1 0 А, 11.04, 6 1 0
Английский язык 5 Б, 31.01, 4 1 Б, 16.02, 5 1 0 Б, 11.04, 4 1 0
Английский язык 5 В, 31.01. 3 1 В, 16.02, 3 1 0 В, 11.04, 3 1 0
Информатика 5 0 0 А, 04.03, 3 1 А, 19.04, 2 1 0
Информатика 5 0 0 Б, 04.03, 4 1 Б, 15.04, 4 1 0
Литература 5 0 0 0 А, 29.04, 2 1 0
Литература 5 0 0 0 Б, 28.04, 2 1 0
Литература 5 0 0 0 В, 27.04, 4 1 0
Предметы, по
которым
проводятся ОП 5

Математика 6 А,23.01, 2 1
А,10.02, 1
А,25.02, 3 2

А,02.03, 3         А,
17.03, 3 24.04-28.04 А,12.04, 1 2

Математика 6 Б,27.01, 2 Б, 15.02, 2 1

Б,1.03, 2
Б,3.03, 3

Б,31.03, 2
Б,15.04, 2
Б,29.04, 2 2

Математика 6 В, 11.01, 2
В,1.02, 2

В,17.02, 2
В,2.03, 3

В,15.03, 2

Русский язык 6
А, 11.01, 3
А, 17.01, 1 2

А,3.02, 4
А,23.02, 4 2

А,6.03, 5
А,9.03, 4

А,14.03, 3
А,28.03, 1 4 17.04-21.04 А,28.04, 4 2

Русский язык 6

Б,12.01, 2
Б, 18.01, 4
Б,31.01, 3 3

Б,3.02, 3          Б,
23.02, 6 2

Б,7.03, 3
Б,10.03, 3
Б,14.03, 3 3 В,28.04, 6 1

Русский язык 6
В,10.01, 6
В,17.01, 5 2 В,23.02, 6 1

В,6.03, 6
В,9.03, 6

В,14.03, 3 3
Биология 6 А, 21.01, 4 1 03.04-14.04 1
Биология 6 Б,28.01, 2 1
Биология 6 В, 25.01, 2 1
История 6 03.04-14.04 1
География 6 03.04-14.04 1
Обществознание 6 03.04-14.04 1
Литература 6 А, 11.01., 1 А,14.02, 3 1 А,7.03, 3 1
Литература 6 Б,11.01, 1 1 Б,14.02, 3 1

Литература 6 В,12.01, 6 1 В,14.02, 3 1
В,7.03, 1

В,28.03, 2 2 В,18.04, 2
Английский язык 6 А, 11.01., 6 1 А,24.02, 2 1 А,14.04, 2 1
Английский язык 6 Б,14.01, 4 1 Б,24.02, 1 1 Б,14.04, 1 1
Английский язык 6 В,21.02, 3 1 В,7.04, 5 1
Информатика 6 А, 18.01, 2 1 А,19.04, 2 1
Информатика 6 Б,23.01, 4 1 Б,19.04, 3 1

Физкультура 6 А,2.02, 2 1 А,03.03, 3 1
А,7.04, 3

А,27.04, 2 2

Физкультура 6
Б,1.02, 6

Б,27.02, 6 2
Б,7.04, 5

Б,26.04, 6 2
Физкультура 6 В,23.01, 2 1 В,9.02, 4 1 В,29.03, 4 1 В,20.04, 4 1
Предметы, по
которым
проводятся ОП 6

Алгебра 7 А,23.01, 2 1 А,15.02, 2 1 А,7,03, 1 1 24.04-28.04 А,29,04, 1 2

Алгебра 7 Б,17.01, 2 2 Б,11.02, 1 1
Б,6.03, 3

Б,29.03, 2 2
Алгебра 7 В,23.01, 6 1 В,9.02, 0 1 В,30.03, 0 1
Геометрия 7 А,4.02, 1 1 А,15.04, 2 1

Геометрия 7
Б,4.02, 4

Б,25.02, 4 2 Б,15.04, 4 1
Геометрия 7 В, 26.01, 1 1 В, 21.02, 2

Русский язык 7
А, 11.01, 1
А,17.01,3 2

А,6.02, 4
А,13.02, 4 2

А,1.03, 1
А,14.03, 3 2 17.04-21.04

А,5.04, 1
А,27,04, 2 3

Русский язык 7 Б,12.01, 2 1
Б,14.02, 3  Б,7.02,

3 2 Б,7.03, 2 1 Б,5.04, 3 1

Русский язык 7

В,16.01, 2
В,24.01, 1
В,30.01, 2 3 В,22.02, 0 1

В,01.03, 0
В,28.03, 1 2 В,14.04, 1

6 класс

7 класс

Литература 7 А,20.02, 3 1
Биология 7 А,27.01, 5 1 03.04-14.04 А,18.04, 4 2
Биология 7 Б,31.01, 6 1 Б, 18.04, 6 1
Биология 7 В,31.01, 5 1 В,18.04, 5 1
История 7 03.04-14.04 1
География 7 03.04-14.04 1
Обществознание 7 03.04-14.04 1
Физика 7 А,13.03, 5 1 03.04-14.04 А,28.04, 4 1
Физика 7 Б,13.03, 4 1 Б,26.04, 4 1
Физика 7 В,15.03, 3 1 В,28.04, 2 1
Английский язык 7 А,18.02, 5 1 27.03-31.03 1 А,8,04, 5 1
Английский язык 7 Б,18.02, 6 1 Б,8.04, 6 1
Английский язык 7 В, 17.02, 6 1

Физкультура 7
А,02.02, 6
А,28.02, 6 2

А,7.04, 6
А,25.04, 6 2

Физкультура 7
Б,2.02, 5

Б,28.02, 5 2
Б,7.04, 5

Б,27.04, 5 2

Физкультура 7
В,01.02, 5
В,27.02, 3 2

В,7.04, 4
В,26.04, 5 2

Информатика 7 А,12.04, 4 1
Информатика 7 Б,12.04, 5 1
Информатика 7 В,12.04, 6 1
Предметы, по
которым
проводятся ОП 7

Математика 8
А, 14.01, 6
А, 27.01, 3 2 А, 06.02, 3 1

А, 04.03, 6
А, 07.03, 5
А, 14.03, 3 3 А, 24.04, 3 1 А, 10.05, 3 1

Математика 8
Б, 13.01, 1
Б, 27.01, 4 2 Б, 06.02, 5 1

Б, 03.03, 4        Б,
07.03, 4       Б,

14.03, 3 3 Б, 24.04, 3 1 Б, 03.05, 4 1

Математика 8
В, 24.01, 6
В, 31.01, 5 2 В, 14.02, 5 1

В, 07.03, 6         В,
09.03, 5          В,

14.03, 4 3 В, 24.04, 3 1 В, 04.05, 5                 1

Русский язык 8 А, 31.01, 2 1

А, 01.02, 3
А, 11.02, 3
А, 28.02, 3 3

А, 01.03, 3
А, 11.03, 3 2 А, 17.04, 3 А, 01.04, 3         2 0

Русский язык 8 Б, 31.01, 3 1

Б, 01.02, 4
Б, 11.02, 2         Б,

28.02, 4 3 Б, 01.03, 4 1 Б, 17.04, 3 Б, 08.04, 2 2 0

Русский язык 8 В, 13.01, 4 1
В, 10.02, 4
В, 22.02, 1 2

В, 01.03, 4         В,
03.03, 4 2 В, 17.04, 3 В, 21.04, 4              2 0

Биология 8 А, 26.01, 3 1 0 0 А, 03.04, 3 1 0
Биология 8 Б, 28.01, 5 1 0 0 Б, 03.04, 3 1 0
Биология 8 В, 26.01, 1 1 0 0 В, 03.04, 3 1 0
История 8 0 0 0 А, 10.04, 3 1 0
История 8 0 0 0 Б, 10.04, 3 1 0
История 8 0 0 0 В, 10.04, 3 1 0
География 8 0 0 0 А, 04.04, 3 1 0
География 8 0 0 0 Б, 04.04, 3 1 0
География 8 0 0 0 В, 04.04, 3 1 0
Обществознание 8 0 0 0 А, 06.04, 3 1 0
Обществознание 8 0 0 0 Б, 06.04, 3 1 0
Обществознание 8 0 0 0 В, 06.04, 3 1 0
Физика 8 0 0 А, 10.03, 5 1 А, 13.04, 3 1 А, 05.05, 5 1
Физика 8 0 0 Б, 06.03, 4 1 Б, 13.04, 3 1 Б, 10.05, 1 1
Физика 8 0 0 В, 10.03, 2 1 В, 13.04, 3 1 В, 12.05, 2 1
Химия 8 А, 23.01, 5 1 0 А, 30.03, 4 1 А, 14.04, 3 1 0
Химия 8 Б, 26.01, 5 1 0 0 Б, 14.04, 3 Б, 01.04, 4 2 0
Химия 8 В, 23.01, 4 1 0 В, 30.03, 3 1 В, 14.04, 3 1 0
Английский язык 8 0 0 А, 09.03, 1 1 0 А, 11.05, 3 1
Английский язык 8 0 0 Б, 09.03, 2 1 0 Б, 08.05, 3 1
Английский язык 8 0 0 В, 06.03, 2 1 0 В, 08.05, 4 1

Физическая культура 8 А, 19.01, 6 1 0 А, 16.03, 6 1 0 0

8 класс

Физическая культура 8 Б, 19,01, 1 1 0 Б, 16.03, 1 1 0 0

Физическая культура 8 В, 19.01, 2 1 0 В, 16.03, 2 1 0 0
Литература 8 0 А, 02.02, 3 1 0 0 0
Литература 8 0 Б, 02.02, 4 1 0 0 0
Литература 8 0 В, 08,02, 4 1 0 0 0
Информатика 8 0 0 А, 18.03, 1 1 0 0
Информатика 8 0 0 Б, 18.03, 2 1 0 0
Информатика 8 0 В, 21.02, 3 1 0 0 0
Предметы, по
которым
проводятся ОП 8

Математика 9 А, 19,01, 4 1
А, 6,02, 2; 7,02,

2; 22,02, 3 3 А, 7,03, 2 1 А, 01,04, 2 1 А, 11,05, 5 1

Математика 9 Б, 19,01, 3 1
Б, 4,02, 4; 7,02, 2;

22,02, 2 3 Б, 7,03, 2 1 Б, 01,04, 4 1 Б, 11,05, 5 1

Математика 9 В, 18,01, 5 1
В, 6,02, 2; 10,02,

4; 22,02, 5 3 В, 8,03, 4; 31,03 2

Русский язык 9 А, 10,01, 3; 1

А, 3,02,3; 17,02,
4; 20,02 4; 28,02

3 4
А, 10,03, 43;

28,03,3 4 А, 4,04, 3; 25,04,4 2

Русский язык 9 Б, 10,01, 4; 1

Б, 3,02, 3; 17,02,
3; 20,02 3; 28,02

4 4
Б, 10,03, 3; 28,03,

4 4
Б, 4,04, 4; 25,04,

2 2

Русский язык 9 В, 13,01, 6 1

В, 4,02, 4; 11,02,
4; 15,02, 1; 20,02

3 4
В, 2,03, 2; 13,03,

2; 31,03, 6 3
В, 6,04, 2; 27,04,

2 2
Литература 9 А, 17,01, 3 1 А, 10,02, 1 1 - 0 - 0
Литература 9 Б, 18,01, 6 1 Б, 6,02, 1 1 - 0 - 0
Литература 9
Физика 9 А, 11,01, 6 1 А,18,03, 5 1 А, 29,04, 5 1
Физика 9 Б, 11,01, 4 4 А,18,03, 2 1 А, 29,04, 2 1
Физика 9 В, 12,01, 6 1 А,18,03, 6 1 А, 29,04, 6 1
Информатика 9 А, 12,01, 2 1 А, 9,02 2 1 А, 30,03 2 1
Информатика 9 Б, 12,01, 5 1 Б, 9,02 5 1 Б, 30,03 5 1
Информатика 9 В, 14,02 7 1
Химия 9 А, 25,02, 6 1 А, 18,04, 5 1
Химия 9 Б, 25,02, 3 1 Б, 17,04, 4 1
Химия 9 В, 21,02, 4 1 А, 18,04, 3 1
Биология 9 А, 25,04, 2 1
Биология 9 Б, 27,04, 2 1
Биология 9 В, 27,04, 4 1
Английский язык 9 А, 9,03, 5 1
Английский язык 9 Б, 9,03, 5 1
Английский язык 9 В, 6,03, 6 1

Физическая культура 9 А, 15,02, 2 1 А, 10,03, 3 1 А, 21,04, 3 1

Физическая культура 9 Б, 13,02, 3 1 Б, 13,03, 3 1 Б, 18,04, 2 1

Физическая культура 9 В, 13,02, 4 1 В, 10,03 1 1 В, 21,04, 1 1
Итоговое
собеседование по
русскому языку 9 08.02 08.03*
Предметы, по
которым
проводятся ОП 9

Математика 10
А, 13,01 1; 21,01,

4 2 А, 28,02, 1 1 А, 4,03, 4 1
А, 4,04, 1; 27,04,

1 2

Математика 10
Б, 14,01, 2; 21,01,

2 2 Б, 28,02, 4 1 Б, 4,03, 2 1
Б, 4,04, 4; 27,04,

4 2

Среднее общее образование
10 класс

9 класс

Русский язык 10 А, 2,02,3 1 А, 2,03, 3 1 А, 20,04, 3 1
Русский язык 10 Б, 24,02, 5 1 Б, 2,03, 5 1 Б 20,04, 4 1
Литература 10 А, 12,01,6 1 А, 24,02, 5 1 А,14,04, 6 1
Литература 10 Б, 12,01, 2 1 Б, 24,02, 3 1 Б, 14,04, 3 1
Физика 10 А, 11,01, 3 1 А, 15,02, 3 1 А, 26,04, 5 1
Физика 10 Б, 11,01, 5 1 Б, 15,02, 5 1 Б, 26,04, 3 1
Химия 10 А, 3,04, 6 1
Химия 10 Б, 3,04, 2 1

Информатика 10 А, 14,01, 7 1 А, 6,02, 7 1
А, 5,04, 3; 12,04,

3 2

Информатика 10 Б, 12,01, 5 1 Б, 7,02, 4 1
Б, 12,04, 6; 15,04,

2 2
Английский язык 10 А, 10,03, 2 1
Английский язык 10 Б, 09,03, 6 1

Физическая культура 10 А, 25,01, 7 1 А, 3,03, 3 1 А, 7,04, 3 1

Физическая культура 10 Б, 25,01, 2 1 Б, 6,03, 3 1 Б, 10,04, 3 1
Предметы, по
которым
проводятся ОП 10

Русский язык 11 А,7,02, 2; 23,02,2 2 А,10,04, 2 1

Русский язык 11
Б, 10,02,3;

23,02,4 2 Б, 11,03,1 1 Б, 13,04,4 1

Математика 11 А, 21,02, 4 1 А, 2,03,4; 11,03,5 2 А, 1,04, 5 1

Математика 11 Б, 27,01,4 1
Б, 20,02,1;

27,02,1 2 Б, 14,03,1 1 А, 29,04,3 1
Биология 11 17,03
География 11 1,03
История 11 6,03

Физика 11 А, 26,01, 3 1 10,03 А,6,04,3; 27,04,3 2

Физика 11 Б, 26,01, 4 1 10,03
Б, 6,04,4;
27,04,04 2

Химия 11 А, 31,01,5 1 3,03 А, 25,04, 4 1
Химия 11 Б,31,01,6 1 3,03 Б, 25,04,6 1
Английский язык 11 А, 24,02, 3 1 13,03
Английский язык Б, 24,02, 4 1 13,03

Итоговое сочинение 11 01.02*

Физическая культура 11 А,19,01, 7 1 А, 16,03,7 1

Физическая культура 11 Б, 20,01, 3 1 Б, 18,03,7 1
Предметы, по
которым
проводятся ОП 11

11 класс

	График проведения оценочных процедур 2 полугодие 2022-23
	Лист1

	Приказ Об утверждении графика оценочных процедур 2 полугодие

		2023-01-19T08:07:28+0300
	МБОУ ЛИЦЕЙ № 4
	Я являюсь автором этого документа